
   

 

 
 

Volby orgánů Místní akční skupiny Hlučínsko z.s. 
 Hodnotící a výběrové komise 

 
Počet členů: 9                                                                                          

Subjekty 

Veřejnost (4) 
Darkovice  

Dobroslavice  

Chlebičov  
Strahovice 

Zemědělci (3) 
Adam Fiala 

Ing. Jiří Thiemel PhD 

 Ceta s.r.o  (Ing. Pavel Veselský) – na základě plné moci 

Církve a soc. služby (1) 

ŘKF Dolní Benešov  

Volnočasová sdružení (1) 

Český svaz zahrádkářů Bolatice  (Mgr. Lenka Osmančíková) – na základě 
plné moci 

 

Právnická osoba může nominovat jakoukoliv osobu a pověřit ji zastupování 

v této komisi. 

 

MUSÍ BÝT DODRŽENO: 

1) VEŘEJNÝ SEKTOR NESMÍ MÍT VÍCE NEŽ 49% 

2) ŽÁDNÁ ZE ZÁJMOVÝCH SKUPIN NESMÍ MÍT VÍCE NEŽ 49% 

 

Hodnotící a výběrová komise byla schválená ve výše uvedeném složení na ČS 30. 3. 2023 

 


